STIRO 2003 2000W 230V USCITA VAPORE c0d.0402017V3 REV.0 26/11/10




STIRO 2003 2000W 230V USCITA VAPORE REGOLAZIONE cod.0402017V3 REV.0 26/11/10

Pos. | CODICE Q.ta DENOMINAZIONE DENOMINATION
1 CA11004V1 1 SOTTOBASE STIRO 2003 LOWER BODY COVER
2 PG5034 1 STAFFA PORTA SCHEDA MOUNT BASE
3 V173396 1 RONDELLA SPESSORAMENTO 12x18x0.5 WASHER 12x18x0.5
4 PG5401 4 RUOTA 35 M8x10 WHEEL 235 M8x10
5 010108 2 MEZZA MANIGLIA NERA HANDLE
6 V17118 2 VITE TE ZN. M\6x16 SCREW M6x16
7 V17201 2 DADO ZINCATO M6 NUT M6
8 PE223C 1 INTERRUTTORE 10A NERO VAPORE MINIMO SWITCH 10A STEAM
9 PG5020 1 CAPPUCCIO QUADRATO PICCOLO RUBBER SWITCH PROTECTION
10 |PE20004 1 PRESA VAPORE PRESS BLOCK CS/2003 STEAM OUTLET PRESS BLOCK
11 PG5303 mt 0.27 |TUBO GOMMA CALZATO NERO @5X10 SLEEVED HOSE @5X10
12 PG5209 1 FASCETTA STRIK MONOREC. 9-11 SINGLE EAR CLAMP 9-11
13 |PE21013 1 CUSTODIA DA PANNELLO A 90° ILME CONNECTOR COVER
14 |PE2118 1 FRUTTO PRESA 4P+T SOCKET CONNECTOR 4P+T
15  |VI7152 2 VITE AUT. CROMATA NERA 3.5x9.5 SCREW 3.5x9.5
16 |PE2528/230 1 SCHEDA TVAP21 230V BT12V 3 RELE ELECTRONIC BOARD
17 |VI7152 1 VITE AUTOFILETTANTE TC TC 3.5x9.5 SCREW 3.5x9.5
18 |PE2010 1 RELAY 200/240V AC 30A RELAY 200/240V AC 30A
19  |vI7161 2 VITE TC M4x12 SCREW M4x12
20 |VI7318 2 RONDELLA DENTELLATA M4 LOCK WASHER M4
21 |VI7325 2 RONDELLA M4 WASHER M4
22 |VI7212 2 DADO M4 NUT M4
23 |PE2301 1 TERMOSTATO 195°C A BULBO THERMOSTAT 195°C
24 |VI7318 1 RONDELLA DENTELLATA M4 LOCK WASHER M4
25 |vI7121 1 VITE M4x6 SCREW M4x6
26 |PE2107 1 CAVO SEZ. 3x1.5 5mt S/ISCHUKO SUPPLY WIRING 3x1.5 5m
27 |vI7101 2 VITE TORX 3.5x9.5 SCREW TORX 3.5x9.5
28 |PP0008 1 SPORTELLO COPRIPRESA COMPLETO STEAM SOCKET FLAP COVER
29 120102 1 CORPO PRESA INFERIORE BOTTOM SOCKET COVER
30 |120101 1 CORPO PRESA SUPERIORE TOP SOCKET COVER
31 |VI7105 2 VITE RAPID FIX ZN TC 3.9x16 SCREW ZN 3,9x16 RAPID-FIX
32 |VI7341 4 VITE AUT. ZN NERA TC 3.9x19 SCREW ZN 3,9x19
33 |UG0002 1 UGELLO ROTONDO MASCHIO MALE NOZZLE
34 |PG5106 2 OR 9,25x1,78 NBR O-RING 9,25x1,78 NBR
35 |PG5303 mt 0.33 |TUBO GOMMA CALZATO NERO @5X10 SLEEVED HOSE @5X10
36 |PG5209 1 FASCETTA STRIK MONOREC. 9-11 SINGLE EAR CLAMP 9-11
37 PE02003Vv4 1 CABLAGGIO STIRO 2003 2000W 230V COMPLETE WIRING
38 10902007V1 1 CALDAIA L.3 COMPLETA S/2003 COMPLETE BOILER
39  19902007V1 1 CALDAIA C/RES. 2000W 230V S/2003 BOILER W/HEATING ELEMENT 2000W 230V
40 [PG5103 1 GUARNIZIONE ALLUMINIO 233x40x1,5 ALUMINUM GASKET 233x40x1,5
41 PE2511 1 RESISTENZA 2000W 230V HEATING ELEM. 2000W 230V
42 RA3132 1 RACCORDO AT 1/8"G f x 1/8"G m x 1/8"G f VALVE 1/8"G fx 1/8"G m x 1/8"G f
43 [PE2401 1 PRESSOSTATO 16A 250V 2-6 Bar PRESSURE SWITCH 16A 250V 2-6bar
44 [PE23303 1 ELETTROVALVOLA 230V 50Hz USCITA 90° SOLENOID VALVE
45 [PE2312 1 ELETTROVALVOLA 5521 + BOBINA 4W 230V SOLENOID VALVE
46  [1S40039 1 ISOLANTE PROTEZIONE CALDAIA BOILER INSULATION
47 PE2303 1 TERMOSTATO 160°C RIPRISTINO RESET THERMOSTAT 160°C
48  [VI7203 1 DADO CH.24xL.6x1/2"G OTTONE NUT 1/2"G
49 [CA17016 1 PIASTRINA COPRI-ASOLA SHEET
50 |VI7336 1 RONDELLA PIANA INOX M20 WASHER M20
51 |VI7203 1 DADO CH.24xL.6x1/2"G OTTONE NUT 1/2"G
52 RA3163 1 TAPPO DREN. 3/8"G m DRAIN CAP
53 |PG5209 1 FASCETTA STRIK MONOREC. 9-11 SINGLE EAR CLAMP 9-11
54 |VI7103 1 VITE KF NICH. 3.5x6.5-6x1/4 SCREW KF 3.5x6.5 6x1/4
55 |VI7318 1 RONDELLA DENTELLATA M4 LOCK WASHER M4
56 |CA11019 1 BASE SUPERIORE 2003 UPPER BODY COVER
57 |010107 1 MANIGLIA NERA BLACK HANDLE
58 |VI7118 2 VITE TE ZN M6x16 SCREW M6x16
59 |VI7201 2 DADO M6 NUT M6
60 |PG5312 1 PASSATUBO TAPPO @50X4X20 MOUTHPIECE @50X4X20
61 |VI71073 1 VITE REGGI-ASTA S/2003 SCREW W/SLOT FOR SUPPORT ROD
62 |VI7306 1 RONDELLA DENTELLATA ZN M8 LOCK WASHER ZN M8
63 |VI7342 1 DADO M8 NUT M8
64 |PG5311 1 PASSATUBO 6,8x18,5x1 MOUTHPIECE
65 |PE221S7 1 SPIA LUMINOSA ROSSA INC. SERIGR. RED INDICATOR LIGHT SNAP-ON
66 |PE222S7 1 SPIA LUMINOSA VERDE INC. SERIGR. GREEN INDICATOR LIGHT SNAP-ON
67 PG5106 2 OR 9,25x1,78 NBR O-RING 9,25x1,78
68 |PE227C 1 INTERRUTTORE 16A NERO CON LED CALDAIA BOILER SWITCH
69 PE22129 1 COMMUTATORE UNI I-0-11 + I SWITCH I-0-Il + I-1I
70 |PE227R 1 INTERRUTTORE 16A NERO CON LED RETE POWER SWITCH
71 PG5021 3 CAPPUCCIO QUADRATO GRANDE RUBBER SWITCH PROTECTION
72 |VI7101 4 VITE TORX 3.5x9.5 SCREW TORX 3.5x9.5
73 |C10109 1 MANOPOLA TONDA STEAM ADJUSTENT
74  |PG5325 1 PARABORDO GOMMA L.96 RUBBER PROTECTIVE SEAL L.96
75 |RA3319 1 TAPPO 3/8"G m 5.5Bar ANTISVITO SAFETY VALVE CAP 3/8"G m 5,5 BAR




	0402017V3 Model (1).pdf
	0402017V3.pdf

